

PROTOKÓŁ Nr 44/23

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nasielsku odbytego w dniu 9 maja 2023 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Nasielsku pod przewodnictwem Pana Jana Lewandowskiego – Przewodniczącego Komisji.

Obecni wg listy obecności.

Ad.1 Otwarcie komisji i stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Komisji Jan Lewandowski o godz. 10.45 rozpoczął posiedzenie. Stwierdził, że w komisji bierze udział 6 radnych, co stanowi quorum do podejmowania decyzji.

Powitał wszystkich obecnych i przedstawił proponowany **porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco:**

1. Otwarcie komisji i stwierdzenie quorum.
2. Rozpatrzenie wniosku mieszkańca Nasielska w sprawie nadania nazwy rondu lub stadionowi Miejskiemu w Nasielsku im. Henryka Sitka.
3. Zamknięcie obrad.

Powyższy porządek komisji został przyjęty jednogłośnie.

Ad.2 Rozpatrzenie wniosku mieszkańca Nasielska o nadanie nazwy rondu lub stadionowi Miejskiemu w Nasielsku im. Henryka Sitka.

Przewodniczący Komisji przypomniał, że na wspólnym posiedzeniu, komisja infrastruktury i oświaty podjęła negatywne stanowisko w kwestii wniosku. Proponowano aby jedno z nowo powstałych rond nosiło wnioskowaną nazwę.

Zaproponował przygotowanie projektu uchwały w sprawie negatywnego rozpatrzenia wniosku o nadanie nazwy Stadionowi Miejskiemu im. Henryka Sitka. Nazwa ta zostanie rozważona przy nowo powstałym rondzie.

Radny Mirosław Świdorski dodał, że niekoniecznie tą nazwę musi nosić rondo, może to być np. plac zabaw czy nazwa ulicy.

Przewodniczący Komisji zaproponował negatywne rozpatrzenie wniosku.

W uzasadnieniu należy zawrzeć informację, że będzie możliwość uhonorowania w/w nazwą jednego z tych miejsc w przyszłości.

Jak powiedział radny Marcin Szarszewski rozpatrzenie wniosku będzie negatywne z uwagi na to, że Rada Miejska podjęła na komisji połączonej

dwa stanowiska w sprawie nadania nazwy stadionowi wyrażając się negatywnie, jednocześnie informując, że wolałaby aby jakiś sportowiec był osobą, której imię będzie noszone przez stadion ale RM widzi możliwość nadania nazwy rondu w momencie kiedy takowe powstanie, jednocześnie informując, że będzie to kompetencją nowej Rady Miejskiej.

Radny Mirosław Świdorski mówił, że na spotkaniu klubu Żbik, kiedy ten temat omawiano, mówiono również o innych wybitnych sportowcach.

Przewodniczący Komisji zaproponował przygotowanie projektu uchwały w sprawie negatywnego rozpatrzenia wniosku i w uzasadnieniu wniosku należy zawrzeć informację odnośnie przebiegu dwóch poprzednich komisji, że Rada nie widzi możliwości uhonorowania tym imieniem Stadionu Miejskiego lecz inne miejsce użytku publicznego.

Komisja jednogłośnie poparła w/w propozycję.

Ad.3 Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania się porządku posiedzenia komisji Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o godz. 10.55 zakończył posiedzenie Komisji.

Protokołowała
(Joanna Lachendrowicz)

Przewodniczący Komisji
(Jan Lewandowski)